



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 061 030
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OSLO NYE HØYSKOLE AS
Forretningsadresse: Ullevålsveien 76
0454 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ragna Ulmo Linløkken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		258 192 000	213 431 000
Offentlige tilskudd		1 740 000	694 000
Annen driftsinntekt		1 612 000	2 013 000
Sum inntekter	4	261 544 000	216 138 000
Kostnader			
Lønnskostnad	5	132 259 000	109 538 000
Avskrivning	6,7	15 940 000	12 681 000
Annen driftskostnad	8,14	53 708 000	38 062 000
Sum kostnader		201 907 000	160 281 000
Driftsresultat		59 637 000	55 857 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 247 000	1 906 000
Annen finansinntekt	14	4 052 000	5 614 000
Sum finansinntekter		8 299 000	7 520 000
Annen rentekostnad		4 314 000	1 772 000
Annen finanskostnad	14	321 000	414 000
Sum finanskostnader		4 635 000	2 186 000
Netto finans	9	3 664 000	5 334 000
Resultat før skattekostnad		63 301 000	61 191 000
Skattekostnad	10	54 000	31 000
Årsresultat		63 247 000	61 160 000
Andre resultatkomponenter for IFRS-foretak		0	0
Totalresultat		63 247 000	61 160 000
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		63 196 000	64 840 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer til/fra annen egenkapital		51 000	-3 680 000
Sum overføringer og disponeringer		63 247 000	61 160 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre immaterielle eiendeler	6	17 764 000	18 056 000
Utsatt skattefordel	10	1 069 000	1 123 000
Goodwill	6	140 483 000	140 483 000
Sum immaterielle eiendeler		159 316 000	159 662 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	6	5 773 000	3 175 000
Bruksrettseiendeler	7	110 365 000	28 592 000
Sum varige driftsmidler		116 138 000	31 767 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	30 034 000	30 034 000
Investeringer i aksjer og andelser	11	1 499 000	1 499 000
Sum finansielle anleggsmidler		31 533 000	31 533 000
Sum anleggsmidler	12	306 987 000	222 962 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	13	6 853 000	8 031 000
Andre kortsiktige fordringer		1 275 000	1 295 000
Konsernfordringer	14	7 217 000	12 432 000
Sum fordringer		15 345 000	21 758 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	35 532 000	44 618 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		35 532 000	44 618 000
Sum omløpsmidler	12	50 877 000	66 376 000
SUM EIENDELER		357 864 000	289 338 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16	200 000	200 000
Overkurs		31 862 000	31 862 000
Sum innskutt egenkapital		32 062 000	32 062 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		142 483 000	142 432 000
Sum opptjent egenkapital		142 483 000	142 432 000
Sum egenkapital		174 545 000	174 494 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig del av leieforpliktelser	7,12	100 953 000	20 720 000
Sum annen langsiktig gjeld		100 953 000	20 720 000
Sum langsiktig gjeld		100 953 000	20 720 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 105 000	2 903 000
Skyldige offentlige avgifter		9 509 000	8 349 000
Kortsiktig konserngjeld	14	36 638 000	61 844 000
Kortsiktig del av leieforpliktelser	7	12 032 000	6 994 000
Annen kortsiktig gjeld		16 965 000	14 034 000
Forskuddsfakturerte inntekter		116 000	0
Sum kortsiktig gjeld		82 365 000	94 124 000
Sum gjeld		183 318 000	114 844 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		357 863 000	289 338 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 453605

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 061 030
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OSLO NYE HØYSKOLE AS
Forretningsadresse: Ullevålsveien 76
0454 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ragna Ulmo Linløkken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2025

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.06.2025



Organisasjonsnr: 992 061 030
OSLO NYE HØYSKOLE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		258 192 000	213 431 000
Offentlige tilskudd		1 740 000	694 000
Annen driftsinntekt		1 612 000	2 013 000
Sum inntekter	4	261 544 000	216 138 000
Kostnader			
Lønnskostnad	5	132 259 000	109 538 000
Avskrivning	6,7	15 940 000	12 681 000
Annen driftskostnad	8,14	53 708 000	38 062 000
Sum kostnader		201 907 000	160 281 000
Driftsresultat		59 637 000	55 857 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 247 000	1 906 000
Annen finansinntekt	14	4 052 000	5 614 000
Sum finansinntekter		8 299 000	7 520 000
Annen rentekostnad		4 314 000	1 772 000
Annen finanskostnad	14	321 000	414 000
Sum finanskostnader		4 635 000	2 186 000
Netto finans	9	3 664 000	5 334 000
Resultat før skattekostnad		63 301 000	61 191 000
Skattekostnad	10	54 000	31 000
Årsresultat		63 247 000	61 160 000
Andre resultatkomponenter for IFRS-foretak		0	0
Totalresultat		63 247 000	61 160 000
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		63 196 000	64 840 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		51 000	-3 680 000
Sum overføringer og disponeringer		63 247 000	61 160 000



Organisasjonsnr: 992 061 030
OSLO NYE HØYSKOLE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre immaterielle eiendeler	6	17 764 000	18 056 000
Utsatt skattefordel	10	1 069 000	1 123 000
Goodwill	6	140 483 000	140 483 000
Sum immaterielle eiendeler		159 316 000	159 662 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o. l.	6	5 773 000	3 175 000
Bruksrettseiendeler	7	110 365 000	28 592 000
Sum varige driftsmidler		116 138 000	31 767 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	30 034 000	30 034 000
Investeringer i aksjer og andelser	11	1 499 000	1 499 000
Sum finansielle anleggsmidler		31 533 000	31 533 000
Sum anleggsmidler	12	306 987 000	222 962 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	13	6 853 000	8 031 000
Andre kortsiktige fordringer		1 275 000	1 295 000
Konsernfordringer	14	7 217 000	12 432 000
Sum fordringer		15 345 000	21 758 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	35 532 000	44 618 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		35 532 000	44 618 000
Sum omløpsmidler	12	50 877 000	66 376 000
SUM EIENDELER		357 864 000	289 338 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16	200 000	200 000
Overkurs		31 862 000	31 862 000
Sum innskutt egenkapital		32 062 000	32 062 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		142 483 000	142 432 000
Sum opptjent egenkapital		142 483 000	142 432 000
Sum egenkapital		174 545 000	174 494 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig del av leieforpliktelser	7,12	100 953 000	20 720 000
Sum annen langsiktig gjeld		100 953 000	20 720 000
Sum langsiktig gjeld		100 953 000	20 720 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 105 000	2 903 000
Skyldige offentlige avgifter		9 509 000	8 349 000
Kortsiktig konserngjeld	14	36 638 000	61 844 000
Kortsiktig del av leieforpliktelser	7	12 032 000	6 994 000
Annen kortsiktig gjeld		16 965 000	14 034 000
Forskuddsfakturerte inntekter		116 000	0
Sum kortsiktig gjeld		82 365 000	94 124 000
Sum gjeld		183 318 000	114 844 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		357 863 000	289 338 000



Organisasjonsnr: 992 061 030
OSLO NYE HØYSKOLE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret
129.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
P.O. Box 7000 Majorstuen
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Oslo Nye Høyskole AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Oslo Nye Høyskole AS som består av balanse per 31. desember 2024, resultatoppstilling og oppstilling over totalresultat, oppstilling over endringer i egenkapital og oppstilling over kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder etter regnskapsloven § 3–9.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Offices in:

© KPMG AS, a Norwegian limited liability company and a member firm of the KPMG global organization of independent member firms affiliated with KPMG International Limited, a private English company limited by guarantee. All rights reserved.

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

Oslo	Elverum	Mo i Rana	Tromsø
Alta	Finnsnes	Molde	Trondheim
Arendal	Hamar	Sandefjord	Tynset
Bergen	Haugesund	Stavanger	Ulsteinvik
Bodo	Knarvik	Stord	Ålesund
Drammen	Kristiansand	Strøme	

Perneo Dokumentnøkkel: 8LSA0-ICPUF-80AEJ-8W7OK-JC6VW-1RXNO



Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder etter regnskapsloven § 3–9. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet eller legge ned virksomheten, eller ikke har noe realistisk alternativ til dette.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.



Oslo, 9. april 2025

KPMG AS

Jørgen Hermansen
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 8LSA0-ICPUF-8OAEJ-8W7OK-JC6VW-1RXNO



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hermansen, Jørgen

Statsautorisert revisor

På vegne av: KPMG AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-22602

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-04-09 14:51:50 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 8LSA0-ICPUF-8OAEJ-8W7OK-JC6VW-1RXNO

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



DocuSign Envelope ID: 98D4396C-D1D1-4A0A-A9B4-F297ADE605B4

OSLO NYE HØYSKOLE AS ÅRSREGNSKAP 2024



DocuSign Envelope ID: 98D4396C-D1D1-4A0A-A9B4-F297ADE605B4

Oslo Nye Høyskole AS

Styrets årsberetning for 2024

Virksomhetens art og lokalisering

Oslo Nye Høyskole (ONH) tilbyr fleksibel utdanning som legger til rette for læringsglede og livslang læring. ONHs samfunnsoppdrag er forskning, utdanning og formidling av høy kvalitet og ONH har i dag et fremtidsrettet studietilbud innen psykologi, helsefag, økonomi og administrasjon samt statsvitenskap og internasjonale relasjoner. Høyskolen tilbyr en rekke studieprogram på master-, bachelor-, bachelorgradsenkeltemne- eller årsenhetsnivå, på campus i Oslo eller på nett.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen for 2024 ble 261,5 millioner mot 216,1 millioner i 2023. Selskapets årsresultat for 2024 ble 63,2 millioner mot 61,2 millioner i 2023. Selskapet har pr. 31.12.2024 en positiv egenkapital på 174,5 millioner mot 174,5 millioner i 2023. Egenkapitalandelen er 49% per 31.12.24 mot 60% 31.12.23. Ledelsen er meget fornøyd med utviklingen selskapet har hatt inneværende år og ser at denne også fortsetter inn i 2025.

Selskapet har ved utgangen av 2024 langsiktig gjeld på 101,0 millioner knyttet til balanseførte leieforpliktelsener. Kortsiktig gjeld utgjør på samme tidspunkt 82,4 millioner mot 94,1 millioner i 2023. Kortsiktig gjeld består hovedsakelig av disponert konsernbidrag, kortsiktig del av balanseført leieforpliktelse og offentlige forpliktelsener. Selskapets ledelse ser ingen problemer med å betjene øvrige forpliktelsener.

Fremtidig utvikling

Styret forventer at markedsutviklingen innenfor selskapets forretningsområde vil være positiv fremover. Etterspørsel etter fleksible studieprogram har økt mye og er forventet å fortsatt øke i årene som kommer. Oslo Nye Høyskoles studietilbud svarer godt på dette og fremover har høyskolen ambisjoner om å fortsatt være ledende i å utvikle og benytte digitale læremidler og studentaktive undervisningsformer som øker studentenes læringsutbytte. Basert på dette mener styret at selskapet er godt posisjonert for fremtiden.

Forutsetning om fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes med dette at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø og personale

Styret anser arbeidsmiljøet i virksomheten som tilfredsstillende, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2024. Sykefraværet i selskapet i 2024 var på 4,6% hvorav 2,9% utgjør langtidssykemeldinger. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i personskader eller materielle skader.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling i arbeidsforholdet grunnet kjønn. Ved utgangen av 2024 var det 177 ansatte i totalt 133 årsverk. Av 177 ansatte er 69 menn og 108 kvinner. Styret består av fire menn og tre kvinner. Styret har løpende fokus på likestilling og mangfold, og vurderer fortløpende behov for tiltak. Ut ifra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier pr 2024 er det ikke behov for særskilte tiltak med hensyn på likestilling.



DocuSign Envelope ID: 98D4396C-D1D1-4A0A-A9B4-F297ADE605B4

Selskapet arbeider for å sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Det er tegnet ansvarsforsikring for selskapets styre og ledelse med dekning oppad begrenset til NOK 75 millioner.

Kontantstrøm

Selskapets kontantstrøm har vært tilfredsstillende og det har ikke vært problemer med å innfri dets forpliktelser. Av større poster som forklarer avvik mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter nevnes endring i tidsavgrensningsposter og avskrivninger. Endringer i finansielle kontantstrømmer knytter seg i hovedsak til oppgjør av konsernmellomværende og aktivering av utviklingskostnader.

Finansiell risiko

Styret anser kredittrisikoen til å være akseptabel. Oslo Nye Høyskole AS har innført rutiner for å redusere risikoen og bruk av en profesjonell servicetilbyder knyttet til fakturering og innkreving.

Oslo Nye Høyskole AS opererer i et konkurransepreget marked, der endringer i teknologi og kundebehov påvirker markedssituasjonen. Selskapets eksponering for markedsrisiko er begrenset av en motstandsdyktig forretningsmodell over tid, store studentvolumer som ikke er avhengig av større enkeltkunder, investering i e-læring tilpasset markedets behov og høy tilfredshet blant studentene.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø og har i 2024 derfor ikke iverksatt tiltak på dette området.

Åpenhetsloven

Rapportering i henhold til Åpenhetsloven blir tilgjengeliggjort på www.oslonyehoyskole.no innen 30. juni 2025.

Likviditet / Egenkapital

Likviditeten i selskapet vurderes som god, og selskapet har den nødvendige kapital for å imøtekomme behovet for ytterligere investeringer. Det er etablert en konsernkreditt som selskapet kan trekke på ved behov, så det ses ingen problemer å innfri selskapets forpliktelser.

Utførte investeringer er i hovedsak gjort for å utvikle nye studietilbud.



DocuSign Envelope ID: 98D4396C-D1D1-4A0A-A9B4-F297ADE605B4

Årsregnskapet viser et overskudd på 63,2 millioner som foreslås disponert som følger:

Avsatt til konsernbidrag	63.196 tusen
Overført til annen egenkapital	51 tusen

Oslo, 25. mars 2025

Signed by:
Nina Vesterby
3C0617614DCA43A...

Nina Vesterby
Styrets leder

Signed by:
Birger Opstad
7EC2DE0EC65A49D...

Birger Opstad
Styremedlem

Signed by:
Therese Egeland
BAE8B4D27BCE43D...

Therese Egeland
Styremedlem

DocuSigned by:
Martin Prytz
51E0D286BEFD4CA...

Martin Prytz
Styremedlem

Signed by:
Nicklas Hoff
9A8CC101A52D4DF...

Nicklas Olsen Hoff
Styremedlem

Signed by:
Pernille Krog Torp
6797FCE3B4324EA...

Pernille Krog Torp
Styremedlem

Signed by:
Joshua Marvle Phelps
7A8C400E4A504E6...

Joshua Marvle Phelps
Styremedlem

DocuSigned by:
Morten Danielson
EDEC12176C544BB...

Morten Danielson
Adm. dir./Daglig leder



DocuSign Envelope ID: 98D4396C-D1D1-4A0A-A9B4-F297ADE605B4

RESULTATOPPSTILLING OG OPPSTILLING OVER TOTALRESULTAT

<i>Tall i NOK 1 000</i>	<i>Note</i>	2024	2023
Salgsinntekt		258 192	213 431
Offentlige tilskudd		1 740	694
Annen driftsinntekt		1 612	2 013
Sum inntekter	4	261 543	216 138
Lønnskostnad	5	132 259	109 538
Avskrivning	6,7	15 940	12 681
Annen driftskostnad	8,14	53 708	38 062
Sum driftskostnader		201 907	160 282
Driftsresultat (EBIT)		59 636	55 857
Annen renteinntekt		4 247	1 906
Annen finansinntekt	14	4 052	5 614
Annen rentekostnad		-4 314	-1 772
Annen finanskostnad	14	-321	-414
Netto finansposter	9	3 665	5 334
Resultat før skattekostnad		63 301	61 191
Skattekostnad	10	-54	-31
Årsresultat		63 247	61 160
Oppstilling av totalresultat			
<i>Tall i NOK 1 000</i>	<i>Note</i>	2024	2023
Årsresultat		63 247	61 160
Sum andre inntekter og kostnader		-	-
Totalresultat		63 247	61 160
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		63 196	64 840
Overført til/fra (-) annen egenkapital		51	-3 680
Sum overføringer		63 247	61 160



DocuSign Envelope ID: 98D4396C-D1D1-4A0A-A9B4-F297ADE605B4

BALANSE – EIENDELER

<i>Tall i NOK 1 000</i>	Note	31.12.24	31.12.23
ANLEGGSMIDLER			
Utsatt skattefordel	10	1 069	1 123
Goodwill	6	140 483	140 483
Andre immaterielle eiendeler	6	17 764	18 056
Bruksretteiendeler	7	110 365	28 592
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l	6	5 773	3 175
Investeringer i datterselskap	11	30 034	30 034
Investeringer i aksjer og andeler	11	1 499	1 499
Sum anleggsmidler	12	306 987	222 961
OMLØPSMIDLER			
Kundefordringer	13	6 853	8 031
Fordringer på selskap i samme konsern	14	7 217	12 432
Andre kortsiktige fordringer		1 275	1 295
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	35 532	44 618
Sum omløpsmidler	12	50 877	66 376
SUM EIENDELER		357 863	289 337



DocuSign Envelope ID: 98D4396C-D1D1-4A0A-A9B4-F297ADE605B4

BALANSE – GJELD OG EGENKAPITAL

Tall i NOK 1 000	Note	31.12.24	31.12.23
EGENKAPITAL			
Aksjekapital	16	200	200
Overkurs		31 862	31 862
Annen egenkapital		142 483	142 432
Sum egenkapital		174 545	174 494
GJELD			
Langsiktig gjeld			
Langsiktig del av leieforpliktelse	7,12	100 953	20 720
Sum langsiktig gjeld		100 953	20 720
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig del av leieforpliktelse	7	12 032	6 994
Leverandørgjeld	14	7 105	2 903
Skyldig offentlige avgifter		9 509	8 349
Forskuddsfakturerte inntekter		116	-
Gjeld til selskap i samme konsern	14	36 638	61 844
Annen kortsiktig gjeld		16 965	14 034
Sum kortsiktig gjeld	12	82 365	94 124
Sum gjeld		183 318	114 844
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		357 863	289 337

Oslo, 25. mars 2025

Signed by:

Nina Vesterby

3C0617614DCA43A...

Nina Vesterby
Styrets leder

Signed by:

Birger Opstad

7EC2DE0EC65A49D...

Birger Opstad
Styremedlem

Signed by:

Therese Egeland

BAE6B4D27BCE43D...

Therese Egeland
Styremedlem

DocuSigned by:

Martin Prytz

51E0D2368EFD4CA...

Martin Prytz
Styremedlem

Signed by:

Nicklas Hoff

9A8CC101A52D4DF...

Nicklas Olsen Hoff
Styremedlem

Signed by:

Pernille Krog Torp

6797ECE3B4324EA...

Pernille Krog Torp
Styremedlem

Signed by:

Joshua Marvle Phelps

7A8C400F4A504E6...

Joshua Marvle Phelps
Styremedlem

DocuSigned by:

Morten Danielson

EDEC12176C544BB...

Morten Danielson
Adm. dir./Daglig leder

Oslo Nye Høyskole AS – Årsregnskap 2024

7



DocuSign Envelope ID: 98D4396C-D1D1-4A0A-A9B4-F297ADE605B4

OPPSTILLING OVER ENDRINGER I EGENKAPITAL

<i>Tall i NOK 1 000</i>	Aksjekapital	Overkurs	Annen opptjent egenkapital	Total egenkapital
Egenkapital per 1. januar 2023	200	31 862	146 112	178 174
Årsresultat	-	-	61 160	61 160
Avgitt konsernbidrag	-	-	-64 840	-64 840
Egenkapital per 31. desember 2023	200	31 862	142 432	174 494
Egenkapital per 1. januar 2024	200	31 862	142 432	174 494
Årsresultat	-	-	63 247	63 247
Avgitt konsernbidrag	-	-	-63 196	-63 196
Egenkapital per 31. desember 2024	200	31 862	142 483	174 545



DocuSign Envelope ID: 98D4396C-D1D1-4A0A-A9B4-F297ADE605B4

OPPSTILLING OVER KONTANTSTRØMMER

<i>Tall i NOK 1 000</i>	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	63 301	61 191
<i>Justert for</i>		
Betalt skatt i perioden	-	-
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-	29
Rentekostnad	4 314	1 772
Betalte renter	-1	-4
Betalte renter, leasing	-2 017	-1 765
Renteinntekter	-4 247	-1 906
Mottatte renter	2 726	1 397
Avskrivning	15 940	12 681
Innteksført konsernbidrag fra datterselskap ikke mottatt i kontanter	-3 692	-5 309
Endring i kundefordringer, opptjent ikke fakturert og forskuddsfakturerte inntekter	1 295	-4 793
Endring i leverandørgjeld	4 202	-49
Endringer i annen arbeidskapital	-16 628	36 836
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	65 192	100 080
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	131
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 567	-768
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle driftsmidler	-5 177	-4 256
Mottatt konsernbidrag	5 309	9 117
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-4 435	4 224
Kontantstrøm fra finansielle aktiviteter		
Nedbetaling leieforpliktelser	-5 004	-7 372
Utbetalinger av konsernbidrag	-64 840	-38 351
Lån til konsernselskaper	-	-28 116
Innbetalinger på lån til konsernselskaper	-	5 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-69 844	-68 839
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-9 087	35 466
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	44 618	9 153
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	35 532	44 618



DocuSign Envelope ID: 98D4396C-D1D1-4A0A-A9B4-F297ADE605B4

NOTER TIL REGNSKAPET

1. Generell informasjon

Oslo Nye Høyskole AS (ONH) er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert på Adamstuen, Oslo. Oslo Nye Høyskole AS er datterselskap til Lumi Services AS, og inngår i det konsoliderte konsernregnskapet til Lumi Gruppen AS. Konsernregnskap tilgjengelig på www.lumigruppen.no.

2. Grunnlag for utarbeidelse

Årsregnskapet er avlagt i henhold til regnskapsloven § 3-9 og forskrift om forenklet IFRS fastsatt av Finansdepartementet 7. februar 2022. Dette innebærer i hovedsak at måling og innregning følger internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og presentasjon og noteopplysninger er i henhold til norsk regnskapslov og god regnskapsskikk.

De valgmuligheter i forskrift om forenklet IFRS som selskapet har benyttet for innregning og måling er:

- Utbytte og konsernbidrag regnskapsføres i samsvar med regnskapsloven, som betyr at utbytte og konsernbidrag innregnes i regnskapsåret det gjelder.
- Selskapet har anvender unntaket fra IFRS 16 Leieavtaler for måle- og innregningsregler for konserninterne leieavtaler for leietaker, og anvender NRS 14 for disse avtalene i selskapsregnskapet.
- Investering i datterselskap, tilknyttede selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres i samsvar med kostmetoden. I henhold til kostmetoden regnskapsføres investeringen til historisk kostpris, og nedskrives for eventuelle verdifall. Utbytte og konsernbidrag inntektsføres som finansinntekt. Konsernbidrag til datterselskap innregnes som økning i investeringen.

Regnskapet legger til grunn prinsippene i et historisk kost regnskap, med unntak av finansielle instrumenter til virkelig verdi over resultatet og finansielle instrumenter til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader. Utarbeidelse av årsregnskapet, inkludert utarbeidelse av noter, innebærer ledelsens bruk av estimater og forutsetninger som påvirker rapporterte tall. Faktisk utfall kan avvike fra disse estimatene.

Selskapets funksjonelle valuta er norske kroner (NOK), og regnskapet er presentert i NOK. Beløp er avrundet til nærmeste tusen, om ikke annet er angitt. Som følge av avrundingsdifferanser er det mulig at beløp og prosenter ikke summerer til totalsummene, og mindre avrundingsdifferanser kan forekomme mellom regnskapsoppstillinger og noteopplysninger.

Selskapsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

3. Vesentlige regnskapsprinsipper

Følgende beskrivelse av regnskapsprinsipper er anvendt på selskapets rapportering for 2024 etter forenklet IFRS, samt sammenligningstall for tidligere perioder. Spesifikke regnskapsprinsipper er angitt i relevant note.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte



DocuSign Envelope ID: 98D4396C-D1D1-4A0A-A9B4-F297ADE605B4

valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler klassifiseres som omløpsmiddel når selskapet forventer å realisere eiendelen, eller har til hensikt å selge eller forbruke den i selskapets ordinære driftssyklus. Videre er eiendeler som primært holdes for omsetning eller som forventes realisert innen tolv måneder etter rapporteringsperioden også å anse som omløpsmidler. Tilsvarende gjelder også eiendeler i form av kontanter eller kontantekvivalenter, med mindre disse er underlagt begrensninger som gjør at den ikke kan veksles eller benyttes til å gjøre opp en forpliktelse i minst tolv måneder etter rapporteringsperioden. Alle andre eiendeler klassifiseres som anleggsmidler.

Forpliktelser klassifiseres som kortsiktig når de forventes å bli gjort opp i selskapets ordinære driftssyklus, når de primært holdes for omsetning, eller dersom forpliktelsen forfaller til oppgjør innen tolv måneder etter rapporteringsperioden, eller foretaket ikke har en ubetinget rett til å utsette oppgjøret av forpliktelsen i minst tolv måneder etter rapporteringsperioden. Eventuelle vilkår for forpliktelsen, som etter motpartens valg kan føre til at den gjøres opp ved utstedelse av egenkapitalinstrumenter, påvirker ikke forpliktelsens klassifisering. Alle andre forpliktelser klassifiseres som langsiktige.

Avsetning for forpliktelser

En avsetning innregnes når selskapet har en forpliktelse (rettslig eller selvpålagt) som en følge av en tidligere hendelse og det er sannsynlig (mer sannsynlig enn ikke) at det vil skje et økonomisk oppgjør som følge av denne forpliktelsen samt at beløpets størrelse kan måles pålitelig. Hvis effekten er betydelig, beregnes avsetningen ved å neddiskontere forventede fremtidige kontantstrømmer med en diskonteringsrente før skatt som reflekterer markedets prissetting av tidsverdien av penger og, hvis relevant, risikoer spesifikt knyttet til forpliktelsen.

Offentlige tilskudd

Offentlige tilskudd innregnes i henhold til *IAS 20 Regnskapsføring av offentlige tilskudd og opplysninger om offentlig støtte*. Tilskudd regnskapsføres når det foreligger rimelig sikkerhet for at selskapet vil oppfylle vilkårene knyttet til tilskuddene, og tilskuddene vil bli mottatt. Tilskudd relatert til inntekt presenteres enten som inntekt på egen linje eller «annen driftsinntekt» eller som kostnadsreduksjon for å sammenstilles med kostnadene de er ment å kompensere for. Regnskapsføring av driftstilskudd innregnes på en systematisk måte over tilskuddsperioden.

Investeringsstilskudd balanseføres og innregnes på en systematisk måte over eiendelens brukstid. Tilskuddet bokføres som utsatt inntekt i balansen, eller ved at tilskuddet reduserer den balanseførte verdien av eiendelen med verdien av tilskuddet.

Estimater, forutsetninger og vurderinger

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket eiendeler, gjeld, inntekter, kostnader samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet.

Fremtidige hendelser kan medføre at estimatene endrer seg. Estimater og de underliggende forutsetningene vurderes løpende, og er basert på beste skjønn og historisk erfaring. Endringer i regnskapsmessige estimater innregnes i den perioden endringene oppstår. Hvis endringene også gjelder fremtidige perioder fordeles effekten over inneværende og fremtidige perioder.



DocuSign Envelope ID: 98D4396C-D1D1-4A0A-A9B4-F297ADE605B4

4. Inntekter

ONH leverer forskning og utdanning innen psykologi, helse, økonomi og administrasjon samt statsvitenskap og internasjonale relasjoner på høyskolenivå. Tjenestene leveres fysisk på campus eller online. Undervisningen følger skoleåret.

Tjenester er levert over tid til studenter ved campus og til onlinestudenter som kjøper et kurs med ubegrenset tilgang til kursinnholdet i kontraktsperioden. Inntekten periodiseres følgelig over skoleåret/semesteret i takt med levering av tjenesten. Fakturering av utdanningstjenester skjer i hovedsak ved begynnelsen av hvert semester. Fakturaer sendt i høstsemesteret kan gjelde både for høstsemesteret isolert og for hele skoleåret. Dette gir opphav til balanseføring av forskuddsbetalte inntekter (kontraktsforpliktelse). Denne kontraktsforpliktelsen vil alltid være kortsiktig, ettersom inntekten alltid vil opptjenes innen 9 måneder etter faktureringstidspunktet.

Spesifikasjon av inntekter

Tall i NOK 1 000	2024	2023
PER VIRKSOMHETSOMRÅDE		
Utdanningstjenester	258 192	213 431
- hvorav campus	69 633	72 786
- hvorav online	188 559	140 645
Offentlige tilskudd	1 740	694
Andre inntekter	1 612	2 013
Sum inntekter	261 543	216 138

Tall i NOK 1 000	2024	2023
GEOGRAFISK FORDELING		
Norge	261 543	216 138
Andre land	-	-
Sum inntekter	261 543	216 138

5. Lønnskostnader og antall ansatte

Tall i NOK 1 000	2024	2023
Lønninger	105 853	87 055
Arbeidsgiveravgift	16 317	13 750
Pensjonskostnader	8 349	7 369
Andre ytelser	1 740	1 365
Sum	132 259	109 538

Gjennomsnittlig antall årsverk	129	121
--------------------------------	-----	-----

OTP

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon. Alle ansatte er tilknyttet en innskuddsbasert pensjonsordning.

Ytelser til ledende ansatte

Lønn og andre ytelser til daglig leder samt styrehonorar er oppgitt i tabeller under. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillinger som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.



DocuSign Envelope ID: 98D4396C-D1D1-4A0A-A9B4-F297ADE605B4

Daglig leder		
<i>Tall i NOK 1 000</i>	2024	2023
Lønn	1 815	1 726
Pensjonsutgifter	99	96
Bonus	717	118
Annen godtgjørelse	4	8
Sum ytelser	2 636	1 948

Styret		
<i>Tall i NOK 1 000</i>	2024	2023
Styrehonorar	413	300

6. Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler består av driftsløssøre, inventar, kostnader aktivert knyttet til tilpassing av leide lokaler, bruksrettseiendeler og kunst som har varig levetid.

Immaterielle eiendeler består av kostnader knyttet til utvikling av fag og nettsider samt goodwill. Utviklingskostnadene er i hovedsak interne lønnskostnader knyttet til ansatte ansvarlig for å utvikle fagene. Goodwill er oppstått i selskapsregnskapet i forbindelse med gjennomført omvendt mor-datterfusjon som er gjennomført med konsernkontinuitet. Verdien på goodwill baserer seg på forventning om en langsiktig fremtidig inntjening.

I 2024 har ONH aktivert NOK 4,9 millioner knyttet til utvikling av fag tilknyttet tre ett-års kurs, syv bachelorgrader og én mastergrad. Utviklingen aktivert i 2024 vil bli avskrevet fra 2025 vår- og høstsemester. I tillegg har ONH aktivert NOK 0,3 millioner knyttet til utvikling av nettsider.

Goodwill er testet for nedskrivning per 31.12.2024. Vurderingsenheten for goodwill er ONH. Gjenvinnbart beløp fastsettes ved å beregne nåverdien av fremtidige kontantstrømmer, neddiskontert med en vektet diskonteringsrente (WACC) på 11,2%. Ved beregningen er det lagt til grunn styregodkjent budsjett for skoleåret 2024/2025 og prognose fem påfølgende skoleår. Det er lagt til grunn en forventning om moderat vekst i perioden etter prognoseperioden. Denne veksten er satt til 3,0%. Det er ikke identifisert behov for nedskrivning per 31.12.2024. Ledelsen har gjennomført sensitivitetstester som viser at moderate endringer i forutsetninger ikke indikerer behov for nedskrivning.

<i>Tall i NOK 1 000</i>	GOODWILL	EGENUTVIKLEDE IMMATERIELLE EIENDELER	AKTIVERTE KOSTNADER	DRIFTSLØSØRE, INVENTAR O.L.	KUNST	TOTAL
Anskaffelseskost 01.01	140 483	26 927	3 632	13 988	247	185 277
Tilgang	-	5 177	1 452	3 115	-	9 745
Anskaffelseskost 31.12	140 483	32 105	5 084	17 104	247	195 021
Akkumulerte avskrivninger 01.01	-	8 871	3 390	11 302	-	23 563
Årets avskrivninger	-	5 470	205	1 764	-	7 439
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-	14 341	3 595	13 066	-	31 002
Balanseført verdi 31.12	140 483	17 764	1 489	4 038	247	164 019
Avskrivningsplan	I/A	Lineær	Lineær	Lineær	I/A	
Forventet økonomisk levetid		5 år	5 år	3-5 år		



DocuSign Envelope ID: 98D4396C-D1D1-4A0A-A9B4-F297ADE605B4

7. Leasing

Leasing er i hovedsak knyttet til leie av undervisningslokaler og kontorutstyr slik som printere. Selskapet bokfører leieavtaler etter IFRS 16.

Rentesats

Leiebetalingene diskonteres ved bruk av den implisitte rentesatsen i leieavtalen. Dersom denne rentesatsen ikke kan fastslås enkelt, noe som generelt er tilfellet for konsernets leieavtaler, benyttes selskapets marginale lånerente.

For å fastsette marginal lånerente benytter selskapet:

- Der det er mulig, nylig tredjepartsfinansiering som selskapet eller konsernet har mottatt som utgangspunkt, justert for endringer i finansieringsforhold siden denne finansieringen ble mottatt,
- En trinnvis tilnærming som starter med en risikofri rente og justeres for kredittisiko for leieavtaler som selskapet har i tilfeller hvor det ikke foreligger nylig tredjepartsfinansiering, og
- Justeringer spesifikke for leieavtalen, for eksempel løpetid og sikkerhet.

Gjennomsnittlig rente benyttet ved neddiskontering av leieforpliktelser per 31. desember 2024 var 7,44% (31. desember 2023: 7,44%).

Vesentlige endringer i 2024

I januar 2024 inngikk ONH en 10-års leiekontrakt for nytt campus på Adamstuen. ONH flyttet inn i disse lokalene på slutten av 2024, og leieavtalen ble innregnet i 2024. Bruksretteeiendelen ved innregning var NOK 112 millioner. Leieavtalen inneholder opsjon for to pluss to år som ikke er innregnet. Ved inngåelse av avtalen for Adamstuen ble leieavtalen ved Lovisenberg sagt opp med ett års oppsigelsestid, og bruksretteeiendelen knyttet til denne avtalen ble nedjustert med NOK 21 millioner som følge av dette.

Unntak fra IFRS 16 Leieavtaler for konserninterne leieavtaler for leietaker

Oslo Nye Høyskole AS har anvendt unntaket fra IFRS 16 Leieavtaler for måle- og innregningsregler for konserninterne leieavtaler for leietaker, og anvender NRS 14 for disse avtalene i selskapsregnskapet.

Beløp innregnet i årets resultat:

<i>Tall i NOK 1 000</i>	2024	2023
Avskrivning av bruksretteiendel	8 501	6 106
Rentekostnad	2 017	1 765
Kostnadsførte kortsiktige leieavtaler	32	56
Kostnader til leieavtaler der underliggende eiendel har lav verdi	158	115
Konsernintern husleie, ikke innregnet iht. unntak	323	735



DocuSign Envelope ID: 98D4396C-D1D1-4A0A-A9B4-F297ADE605B4

Forfallsprofil for leiebetalinger:

Tall i NOK 1 000	MINDRE ENN ETT ÅR	1-3 ÅR	3-5 ÅR	MER ENN 5 ÅR	TOTAL KONTRAKTUELL KONTANTSTRØM
31. desember 2024					
Leieforpliktelser	12 519	32 622	32 622	81 554	159 316
31. desember 2023					
Leieforpliktelser	14 569	29 030	22 982	-	66 581

Beløp innregnet i balansen:

Tall i NOK 1 000	Eiendom	Utstyr	SUM
Bokført beløp 01.01.2023	29 377	147	29 523
Tilgang	30 582	-	30 582
Avgang	-25 407	-	-25 407
Avskrivning	-6 008	-98	-6 106
Bokført beløp 31.12.2023	28 543	49	28 592
Bokført beløp 01.01.2024	28 543	49	28 592
Tilgang	111 642	93	111 735
Avgang	-21 460	-	-21 460
Avskrivning	-8 360	-142	-8 501
Bokført beløp 31.12.2024	110 365	-	110 365
Avskrivning	Lineær		
Brukstid	I samsvar med leiekontrakt		
Tall i NOK 1 000	31.12.24	31.12.23	
Balanseført leieforpliktelse	112 985	27 714	
- hvorav kortsiktig	12 032	6 994	
- hvorav langsiktig	100 953	20 720	

8. Andre driftskostnader og ytelser til revisor

Tall i NOK 1 000	2024	2023
Leiekostnader	5 855	2 056
Tap på fordringer	6 505	4 511
Markedsføring	13 053	9 484
IT-kostnader og lisenser	2 862	2 664
Profesjonelle tjenester	2 471	1 747
Andre kontorkostnader	5 023	4 491
Andre driftskostnader	4 046	3 660
Management fee	13 894	9 450
Sum andre driftskostnader	53 708	38 062

Selskapet har ikke fradrag for inngående merverdiavgift, og følgelig er alle driftskostnader inkludert merverdiavgift.



DocuSign Envelope ID: 98D4396C-D1D1-4A0A-A9B4-F297ADE605B4

Godtgjørelse til revisor

<i>Tall i NOK 1 000</i>	2024	2023
Lovpålagt revisjon	300	200
Andre attestasjonstjenester	-	39
Andre tjenester utenfor revisjonen	-	14
Sum godtgjørelse til revisor	300	252

9. Finansposter

<i>Tall i NOK 1 000</i>	2024	2023
Annen renteinntekt	4 247	1 906
Mottatt konsernbidrag	3 692	5 309
Annen finansinntekt	360	305
Sum finansinntekt	8 300	7 520
Annen rentekostnad	-4 314	-1 772
- hvorav renter leasing	-2 017	-1 765
Annen finanskostnad	-321	-414
Sum finanskostnad	-4 635	-2 186
Netto finansposter	3 665	5 334

10. Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Forpliktelse og eiendeler ved utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

En eiendel ved utsatt skatt er regnskapsført når det er sannsynlig at selskapet vil ha tilstrekkelige skattemessige overskudd i senere perioder til å nyttiggjøre skattefordelen. Selskapet regnskapsfører tidligere ikke regnskapsført eiendel ved utsatt skatt i den grad det har blitt sannsynlig at selskapet kan benytte seg av den utsatte skattefordelen. Likeledes vil selskapet redusere eiendel ved utsatt skatt i den grad selskapet ikke lenger anser det som sannsynlig at det kan nyttiggjøre seg av den utsatte skattefordelen. Forpliktelse og eiendeler ved utsatt skatt er målt basert på forventet fremtidig skattesats. Forpliktelse og eiendeler ved utsatt skatt måles til nominell verdi og er klassifisert som langsiktig forpliktelse (anleggsmiddel) i balansen. Betalbar skatt og eiendeler eller forpliktelse ved utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.



DocuSign Envelope ID: 98D4396C-D1D1-4A0A-A9B4-F297ADE605B4

Midlertidige forskjeller		
<i>Tall i NOK 1 000</i>	2024	2023
Driftsmidler	139 598	140 405
Utestående fordringer	-1 355	-5 905
Bruksrettseiendeler etter IFRS 16	110 365	28 592
Leieforpliktelse etter IFRS 16	-112 985	-27 714
Netto midlertidige forskjeller, grunnlag for utsatt skatt/skattefordel i balansen	135 623	135 378
Utsatt skattefordel/utsatt skatt	29 837	29 783
Ikke oppført utsatt skattefordel	30 906	30 906
Utsatt skatt/ skattefordel i regnskapet	-1 069	-1 123
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt		
Resultat før skattekostnad	63 301	61 191
Permanente forskjeller	140	173
Grunnlag for årets skattekostnad	63 441	61 364
Endring i midlertidige resultatforskjeller	-245	-140
Endring i midlertidig resultatforskjell som følge av endret regnskapsprinsipp	-	3 617
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	63 196	64 840
Avgitt konsernbidrag	-63 196	-64 840
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	-	-
Fordeling av skattekostnaden		
Betalbar skatt (22% av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	13 903	14 265
Sum betalbar skatt	13 903	14 265
Endring i utsatt skatt/skattefordel	54	31
Skatteeffekt av konsernbidrag	-13 903	-14 265
Skattekostnad (22% av grunnlag for årets skattekostnad)	54	31
Avstemming av årets skattekostnad		
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	63 301	61 191
Beregnet skatt 22%	13 926	13 462
Skattekostnad i resultatregnskapet	54	31
Differanse	-13 872	-13 431
Differansen består av følgende:		
22% av permanente forskjeller	31	38
Endring utsatt skatt postert mot egenkapitalen	-	796
Skatteeffekt av konsernbidrag	-13 903	-14 265
Sum forklart differanse	-13 872	-13 431
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt i skattekostnaden	13 903	14 265
Skattevirkning av konsernbidrag	-13 903	-14 265
Betalbar skatt i balansen	-	-



DocuSign Envelope ID: 98D4396C-D1D1-4A0A-A9B4-F297ADE605B4

11. Investeringer i aksjer

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Slike investeringer er målt til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført i selskapsregnskapet samme år som det er avsatt i givers regnskap. Det er gjennomført en påfølgende nedskrivningsvurdering for investeringen.

Aksjer består av beholdning i ikke-noterte selskaper. Førstegangs innregning skjer til kostpris og etterfølgende måling til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader.

Datterselskap

<i>Tall i NOK 1 000</i>	LOKASJON	EIER- OG STEMMEANDEL	EGENKAPITAL	RESULTAT	BOKFØRT VERDI 31.12
2024					
ONH Education AS	Oslo	100 %	30 100	3 731	30 034
2023					
ONH Education AS	Oslo	100 %	30 061	5 299	30 034

Andre investeringer i unoterte selskaper

<i>Tall i NOK 1 000</i>	LOKASJON	EIERANDEL	STEMMEANDEL	BOKFØRT VERDI 31.12
2024				
International Competence Centre Tanzania (ICCT AS)	Oslo	17,5 %	6,2 %	1 499
2023				
International Competence Centre Tanzania (ICCT AS)	Oslo	17,5 %	6,2 %	1 499

12. Klassifisering av finansielle instrumenter

Et finansielt instrument er enhver kontrakt som gir opphav til en finansiell eiendel for et foretak og en finansiell forpliktelse eller et egenkapitalinstrument for et annet foretak. Finansielle instrumenter er innregnet i henhold til *IFRS 9 Finansielle instrumenter*. Finansielle eiendeler og forpliktelser til virkelig verdi over resultatet er målt til virkelig verdi på nivå 2.

Finansielle eiendeler og finansielle forpliktelser

<i>Tall i NOK 1 000</i>	Kategori	31.12.24	31.12.23
<i>Finansielle eiendeler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	Amortisert kost	31 533	31 533
Kundefordringer	Amortisert kost	6 853	8 031
Finansielle eiendeler inkludert i andre kortsiktige fordringer	Amortisert kost	-	16
Fordringer på selskap i samme konsern	Amortisert kost	7 217	12 432
Bankinnskudd, kontanter og lignende	Amortisert kost	35 532	44 618
Sum finansielle eiendeler		81 135	96 630



DocuSign Envelope ID: 98D4396C-D1D1-4A0A-A9B4-F297ADE605B4

<i>Tall i NOK 1 000</i>	Kategori	31.12.24	31.12.23
<i>Finansielle forpliktelser</i>			
Langsiktig del av leieforpliktelser	Amortisert kost	100 953	20 720
Kortsiktig del av leieforpliktelser	Amortisert kost	12 032	6 994
Gjeld til selskap i samme konsern	Amortisert kost	36 638	61 844
Leverandørgjeld	Amortisert kost	7 105	2 903
Sum finansielle forpliktelser		156 727	92 461

Kategorier:

Amortisert kost	Finansielle instrumenter til amortisert kost
Virkelig verdi	Finansielle instrumenter til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader

13. Kundefordringer

Kundefordringer og andre fordringer måles ved førstegangsinnregning til virkelig verdi, med etterfølgende måling til amortisert kost i henhold til den effektive rentemetoden justert for avsetning for estimert tap (ECL).

Selskapet anvender en forenklet metode for beregning av tapsavsetninger for kundefordringer. Selskapet måler dermed tapsavsetningen basert på forventet kredittap over levetiden for hver rapporteringsperiode, og ikke basert på 12-måneders forventet tap. Selskapet har laget en avsetningsmatrise som er basert på historiske kredittap og betalingsprofiler.

Hoveddelen av selskapets inntekter er fakturert ved begynnelsen av hvert semester, med forfallsdato i midten av september og slutten av januar. Kundefordringer fordeles på kategorier basert på forfallsdato, og rater for forventet tap er beregnet for hver av kategoriene.

ECL-modellen anvendt per 31.12.2024 er basert på historiske tapsrater for ONH i perioden 2020-november 2024. Tapsrater er beregnet på fordringer overført til inkasso. Tapsberegningen er beregnet ut fra tidspunkt for overføring av fordringer til inkasso.

Tidligere år har ONH solgt kundeporteføljen ved slutten av skoleåret, men dette var ikke tilfellet etter skoleåret 2022/2023. ECL-modellen for 2023 reflekterer denne endringen. Uoppgjorte fordringer knyttet til skoleåret 2022/2023 ble solgt i første halvdel av 2024. Som en følge av dette har tapsavsetningen for 2023 beløp i eldre kategorier enn 2024. Kategorien «mer enn 40 dager» reflekterer at gjennomsnittlig tid fra forfall til faktura overføres til inkasso er 41 dager.

Kundefordringer og tapsavsetning per 31.12

<i>Tall i NOK 1 000</i>	31.12.24	31.12.23
Pålydende, eksterne kundefordringer	9 306	14 007
Tapsavsetning	-2 573	-7 330
Pålydende, kundefordringer på selskaper i samme konsern	120	1 355
Balanseført verdi	6 853	8 031



DocuSign Envelope ID: 98D4396C-D1D1-4A0A-A9B4-F297ADE605B4

Grunnlag for tapsavsetning etter ECL-modell

Tall i NOK 1 000	IKKE FORFALT	FORFALT MED MER ENN							TOTALT
		1 DAG	40 DAGER	70 DAGER	130 DAGER	220 DAGER	400 DAGER	580 DAGER	
31.12.24									
Forventet tapsrate	6%	6%	14%	36%	55%	63%	68%	71%	
Pålydende	179	1 382	-24	6 724	144	-	-	-	8 404
Tapsavsetning	11	85	-3	2 400	79	-	-	-	2 573

Tall i NOK 1 000	IKKE FORFALT	FORFALT MED MER ENN							TOTALT
		1 DAG	40 DAGER	70 DAGER	130 DAGER	220 DAGER	400 DAGER	580 DAGER	
31.12.23									
Forventet tapsrate	6%	6%	19%	43%	64%	65%	75%	72%	
Pålydende	12	1 012	52	6 332	131	3 767	2 478	222	14 007
Tapsavsetning	1	65	10	2 695	84	2 465	1 851	160	7 330

Avvik mellom pålydende per 31.12.24 i tabellene over skyldes fordringer på NOK 0,9 millioner der skyldner ikke er student og derfor ikke inkludert i ECL-beregningen som er basert på data kun fra studenter.

Endring i avsetning til tap på kundefordringer

Tall i NOK 1 000	2024	2023
Avsetning 01.01.	7 330	2 561
Årets avsetning til tap på krav	6 505	4 511
Årets konstaterte tap	-16 285	-
Reversert tidligere avsetning	5 023	258
Avsetning 31.12.	2 573	7 330

14. Mellomværende og transaksjoner med selskaper i samme konsern

Tall i NOK 1 000	2024	2023
Transaksjoner		
Salg av tjenester til selskaper i samme konsern	1 305	1 286
Kjøp av tjenester fra Lumi Services AS	-13 894	-9 450
Leie av lokaler fra selskaper i samme konsern	-323	-735
Renteinntekter	1 521	509
Rentekostnader	-2 296	-3
Totalt	-13 687	-8 393

Mellomværende

Tall i NOK 1 000	31.12.24	31.12.23
Kundefordringer	120	1 355
Andre kortsiktige fordringer	7 217	12 432
Leverandørgjeld	2 206	1 640



DocuSign Envelope ID: 98D4396C-D1D1-4A0A-A9B4-F297ADE605B4

Annen kortsiktig gjeld 36 638 61 844

I 2024 har ONH mottatt konsernbidrag på NOK 3,7 millioner fra det heleide datterselskapet ONH Education AS og avgitt konsernbidrag på NOK 63,2 millioner til morselskapet Lumi Services AS.

15. Bankinnskudd, kontanter og lignende

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

<i>Tall i NOK 1 000</i>	31.12.24	31.12.23
Bankinnskudd	35 532	44 618
Bundne midler	-	-
Sum bankinnskudd og bundne midler	35 532	44 618

Selskapet har inngått bankgaranti for skattetrekksmidler. Garantien dekker forpliktelsene knyttet til skattetrekk per 31.12.2024.

16. Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 200 000 består av 100 aksjer á kr. 2 000. Alle aksjer har like rettigheter.

<i>Tall i NOK</i>	ANTALL	PÅLYDENDE	BALANSEFØRT
Aksjekapital			
Ordinære aksjer	100	2 000	200 000
Total	100		200 000

	AKSJER	EIERANDEL	STEMMEANDEL
Aksjonærer			
Lumi Services AS	100	100 %	100 %

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Lumi Gruppen AS. Morselskapets forretningskontor er i Oslo. Konsernregnskapet er tilgjengelig på www.lumigruppen.no.

17. Hendelser etter balansedagen

Etter rapporteringsperioden som ble avsluttet 31. desember 2024 og frem til dato for godkjenning av årsregnskapet er det ikke identifisert hendelser som det må opplyses om.